
瀬戸ひよこ会 １２日(土) 瀬戸ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

知ヶ崎お茶のみ会 １２日(土) 知ヶ崎集会場

サロン名 開催日 開催場所

村ふれあい １０日(木)

コスモスふれあい １２日(土)

志柿保育園

江川舟江公民館

 

平成31年1月1日号《№153》 

※１０：００～１２：００の開催となります。 

編集・発行 

志柿地区振興会 
TEL23-5942 

謹賀新年 

       明けましておめでとうございます。 
       旧年中は振興会行事等に対しまして、大変お世話になりました。 
      本年もよろしくお願い申しあげます。 
      ・志柿地区ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 鳥羽瀬和代   ・まちづくり支援課（志柿地区担当） 
      ・瀬戸地区ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 村上 美枝       小林  博 

ふるさと応援交付金をいただきました。 
 志柿地区のために有効に活用させていただきま

す。ありがとうございました。 

   ◇愛知県豊田市  匿名希望（４０歳代） 
   ◇神奈川県大和市 匿名希望 
   ◇東京都板橋区  匿名希望 
   ◇兵庫県伊丹市  匿名希望（６０歳代） 

「どんど焼き」を実施します。 
 ☆日時  １月６日（日）午前１０時から 
 ☆場所  旧瀬戸小グラウンド 
あったかいぜんざいも用意しておりますので、多
数のご来場お待ちしております。 

 明けましておめでとうございます。 
皆様におかれましては、良いお年をお迎えのこととお慶び申しあげます。 
 旧年中は、区長さんをはじめ関係役員、地域住民の皆様にご協力いた 
だき、それぞれの事業をとどこおりなく遂行することが出来ましたこと 
に対し、深く感謝申し上げます。 
 志柿・瀬戸地区住民の相互の親睦と融和をより深め、明 
るい住み良い豊かな町づくりを目指し、本年も頑張って行 
きたいと思います。 
 町民の皆様のご指導ご協力をお願いし、皆様に喜ばれ参 
加しやすい楽しい事業を目指して、役員一丸となって開催 
してまいります。 

 本年も皆様にとりまして、健康で幸多い年でありますよ 
うご祈念申し上げ、新年のご挨拶といたします。 
               志柿地区振興会長 福島  実 



第2回ゆうあい訪問を実施します！

男の料理教室を開催します‼

平成３０年度第2回ゆうあい訪問を下記の日程で実施します。
今回は志柿地区出身の本渡東小学生・中学生が民生児童委員、区長さんと訪問いたします。
前回同様、独り暮らしの高齢者等のお宅を一軒一軒訪問しますので、何かお困りごとや心配事など

ございましたら、お気軽にご相談ください。
また、当日は手作りのお弁当もお届けいたします、食中毒などのおそれがあるため、ご不在の場合

は持ち帰りますので、予めご了承ください。

【期日】平成３１年１月２０日（日）
【時間】午前１０時３０分頃から正午まで

※お弁当作りのボランティアスタッフを募集します！
参加して下さる方は瀬戸（２２－０１１６）志柿（２３－５９４２）までご連絡下さい。

♡ 寒い日が続きますが、風邪などひかれないように健康に十分注意され、お元気にお過ごし
下さい。

香典返しありがとうございました。
【志柿地区振興会へ】 志柿東区 有江 保則 様 （亡妻 洋子 様）

と き：平成３１年１月２３日（水）午前１０時から
ところ：志柿地区コミュニティセンター
・エプロン・三角巾（ハンカチ、タオル等）ご準備下さい。

男性の食生活に対する理解を深めるため、栄養のバランスを考えた料理教室を開催し
ます。参加を希望される方は、１月１０日（木）までに志柿コミセン又は瀬戸コミセンへお申込み下
さい。

※ 先着２０名で締切ます。【参加費は無料です】

グラウンドゴルフ大会を開催します‼

スポーツ推進部会では、下記の日程で今年も恒例行事の「志柿町グラウンドゴルフ大会」を開催し
ます。昨年度までは、二開場での開催でしたが、今年は本渡東中学校（小学校）グラウンドでの開催
になります。

大人から子どもまでみんなが楽しめるグラウンドゴルフを通じて、志柿地区の親睦と融和をはかる
ことを目的としています。

上位表彰はもちろん、ホールインワン賞やお楽しみ抽選会などもありますので、皆さんお誘い合わ
せのうえ、どんどん参加して下さい。

クラブ・ボールは準備しております、道具をお持ちでない方や初心者のかたもお気軽に参加して下
さい。

※ 参加のお申込みは、各区のスポーツ推進委員さんまで！

【期 日】平成３１年２月３日（日） ※ 雨天順延２月１０日（日）

【時 間】午前９時 開会式
【場 所】本渡東中学校（小学校）グラウンド
【対 象】志柿地区在住の小学４年生以上（小学生は保護者同伴）


